52152002 Contenedores para almacenar alimentos para uso doméstico

52152004 Platos para uso doméstico

52152006 Bandejas o fuentes para uso doméstico

52152010 Frascos al vacío para uso doméstico

52152101 Tazas de café o té para uso doméstico

52152202 Escurridor de platos

El monto de : **Doscientos cuarenta y ocho  mil  con 60/100 (248,000.60)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.7.2.01 Productos explosivos y pirotecnia 1,504.50

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 3,374.80

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 211,261.30